הודעת הסמים המסוכנים (תיקון התוספת הראשונה), התש"פ-2020

בתוקף סמכותי לפי סעיף 41 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973¹ (להלן – הפקודה), ובאישור ועדת העבודה, הרווחה והבריאות אני מודיע לאמור:

1. תיקון התוספת הראשונה
בתוספת הראשונה לפקודה בסימן הראשון, במקום הגדרת "קנבוס" יבוא –
"קנבוס" אחד מאלה:

(א) כל צמח מהסוג קנבוס (Cannabis), כל חלק ממנו וכל תוצר המופק ממנו ולמעט צמח, חלק או תוצר כאמור שריכוז הדלתה-טטראהידרו-קאנאבינולים (THC) שבו מתחת ל-0.3%;

(ב) כל חלק מהסוג קנבוס (Cannabis), שנועד לצורך ריבוי הצמח ובכלל זה זרעים, שורשים או ייחורים אף אם ריכוז הדלתה-טטראהידרו-קאנאבינולים (THC) שבהם מתחת ל-0.3% ולמעט חומרי ריבויי כאמור שנועדו לצורך גידול צמח אשר ריכוז הדלתה-טטראהידרו-קאנאבינולים (THC) שבו מתחת ל-0.3%.

2. תחילה תחילת הודעה זו.....

התש"פ (2020) (חמ 661-3-1 ת1)

שר הבריאות

¹ דיני מדינת ישראל, נוסח חדש, 27 עמ' 526; ס"ח תשלי"ט עמ' 134.

דברי הסבר

צמח הקנביס מוגדר כסם מסוכן על פי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 (להלן – "הפקודה").

"סם מסוכן" מוגדר בפקודה כ: "חומר מן המפורטים בתוספת הראשונה לרבות כל מלח שלו, וכל כל תכשיר, תרכובת, תערובת או תמיסה של חומר כאמור ומלחיהם".

צמח הקנבוס (להלן – קנביס) הוא חומר שכזה ומופיע בחלק א' לתוספת לפקודה שם הוא מוגדר ברישא התוספת כך: